

ank=20250704;2025070845257

ABG Fastena Asset Management AB

Org.nr. 559262-7458

Årsredovisning
2024-01-01--2024-12-31

Årsredovisningen omfattar:

- förvaltningsberättelse	sid 2
- resultaträkning	sid 3
- balansräkning	sid 4
- noter	sid 5
- underskrifter	sid 5

Undertecknad styrelseordförande i ABG Fastena Asset Management AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2/7 2025

Ort och datum

Underskrift

Andreas Birgersson

Namnförtydligande

Årsredovisning för ABG Fastena Asset Management AB

Styrelsen för ABG Fastena Asset Management AB avger härmed årsredovisning räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

ABG Fastena Asset Management AB är ett förvaltningsbolag och ska förvalta och administrera de bolag och fastigheter som ABG Fastena AB förvärvar för andra bolags räkning. Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var präglad av en fortsatt osäker marknad, med höga volatila räntor och inflationsdämpning som påverkade både fastighetsvärderingar och kapitalanskaffning. De globala geopolitiska spänningarna skapade ett mer riskfyllt investeringsklimat, men trots utmaningarna såg bolaget fortsatt ett ökat intresse för bolagets tjänster och rörelseintäkterna steg till 4 769 (3 487) tkr en ökning med 37 procent.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 procent av ABG Fastena AB, 559252-9696. Moderföretag i den minsta koncernen som ABG Fastena Asset Management AB är dotterföretag till och som upprättat koncernredovisning är ABG Sundal Collier Holding ASA, org.nr. 961 095 026, med säte i Oslo.

Omsättning, resultat, ställning och relevanta nyckeltal

(tkr)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	4,769	3,487	2,370	1,924
Resultat efter finansiella poster	-2,212	-2,219	-1,892	-237
Soliditet*	24%	42%	35%	43%

* Eget kapital dividerat med balansomslutningen

Förändringar i eget kapital

(kr)

	Aktiekapital	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25,000	-19,914	1,965,583	1,970,669
Vinstdisposition enligt stämmobeslut	-	19,914	-19,914	0
Årets resultat	-	-83,237		-83,237
Belopp vid årets utgång	25,000	-83,237	1,945,669	1,887,432

Aktiekapital 25 000 aktier, Kvotvärde 1

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1,945,669
Årets resultat	-83,237
	<u>1,862,432</u>

Styrelsen föreslår följande vinstdisposition:

Balanseras i ny räkning	1,862,432
	<u>1,862,432</u>

RESULTATRÄKNING

(tkr)		2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	Not 1	4,769	3,487
Summa rörelseintäkter		4,769	3,487
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3,553	-3,092
Personalkostnader	Not 2	-2,980	-2,581
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	Not 3	-473	-91
Summa rörelsekostnader		-7,006	-5,764
Rörelseresultat		-2,236	-2,277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande poster	Not 4	71	58
Räntekostnader och liknande poster	Not 4	-47	0
Summa finansiella poster		24	58
Resultat efter finansiella poster		-2,212	-2,219
Resultat före skatt		-2,212	-2,219
Erhållna koncernbidrag		2,129	2,199
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-83	-20

ank=20250704;2025070845259

BALANSRÄKNING

(tkr)

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not 3

2024-12-31

2023-12-31

1,013

1,486

Summa Anläggningstillgångar**1,013****1,486****Omsättningstillgångar**

Varulager mm

Övriga lagertillgångar

470

470

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2,744

-

Fordringar hos koncernföretag

1,467

1,446

Övriga fordringar

50

79

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

724

670

5,454**2,665****Kassa och bank**

Kassa och bank

1,360

576

Summa Omsättningstillgångar**6,814****3,242****SUMMA TILLGÅNGAR****7,828****4,728****SKULDER OCH EGET KAPITAL****EGET KAPITAL****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25

25

25**25****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1,946

1,966

Årets resultat

-83

-20

1,863**1,946****SUMMA EGET KAPITAL****1,888****1,971****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

24

59

Skatteskulder

57

41

Skulder till koncernföretag

2,501

2,265

Övriga skulder

669

88

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2,688

304

Summa Kortfristiga skulder**5,940****2,757****SUMMA SKULDER****5,940****2,757****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****7,828****4,728**

ank=20250704;2025070845260

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Tillämpade avskrivningstider för materiella anläggningstillgångar: Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Upplysningar till resultaträkningen

	2024	2023
Not 2 Medeltalet anställda	2	2

Upplysningar till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1,577	-
Inköp	-	1,577
Utgående anskaffningsvärde	1,577	1,577
Ingående avskrivningar	-91	-
Årets avskrivningar	-473	-91
Utgående avskrivningar	-564	-91
Redovisat värde	1,013	1,486

Not 4 Finansnetto

	2024	2023
Kreditinstitut	71	58
Summa ränteintäkter	71	58
Varav koncerninternt	0	0
Övriga räntekostnader	-47	0
Summa räntekostnader	-47	0
Varav koncerninternt	-47	0
Räntenetto	24	58
Varav från finansiella poster inte värderade till verkligt värde.	24	58

Not 5 Händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt att rapportera.

Stockholm enligt efterföljande elektronisk signering

Andreas Birgersson
Styrelseordförande

Philip Söderqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits enligt efterföljande elektronisk signering

Deloitte AB

Erik Larsson
Auktoriserad revisor

PHILIP GUSTAF SÖDERQVIST	KARL HENNING ANDREAS BIRGERSSON	ERIK ALEXANDER LARSSON
2025-06-27 14:16:12 (GMT+2)	2025-06-27 15:13:03 (GMT+2)	2025-06-30 10:12:54 (GMT+2)
Avancerad elektronisk signatur	Avancerad elektronisk signatur	Avancerad elektronisk signatur
Identitet och samtycke till signering har bekräftats med BankID.	Identitet och samtycke till signering har bekräftats med BankID.	Identitet och samtycke till signering har bekräftats med BankID.

ABG Fastena Asset Management AB

Org.nr. 559262-7458

Årsredovisning




2024-01-01--2024-12-31


Årsredovisningen omfattar:

- förvaltningsberättelse	sid 2
- resultaträkning	sid 3
- balansräkning	sid 4
- noter	sid 5
- underskrifter	sid 5

Signaturer

Giltiga signaturer 3 ^

- 
PHILIP GUSTAF SÖDERQVIST
 Avancerad elektronisk signatur
 2025-06-27 14:16:12 (GMT+2)
 Identitet och samtycke till signering har bekräftats med BankID.
- 
ERIK ALEXANDER LARSSON
 Avancerad elektronisk signatur
 2025-06-30 10:12:54 (GMT+2)
 Identitet och samtycke till signering har bekräftats med BankID.
- 
Karl Henning Andreas Birgersson
 Avancerad elektronisk signatur
 2025-06-27 15:13:03 (GMT+2)
 Identitet och samtycke till signering har bekräftats med BankID.

 Denna valideringsrapport är utarbetad av den kvalificerade leverantören av förtroendetjänster Dokobit, UAS, i enlighet med [Dokobits Policy](#) och [utfärdadeklaration för kvalificerad signaturvalideringstjänst](#) med OID 1.3.6.1.4.1.54720.11

2025090106576

Validation report

Document details

Document name: ÅR FAM 2024 FINAL.pdf

Selected validation policy: Advanced and Qualified Electronic Signatures and Seals

Validation of Advanced Electronic Signatures and Seals with Qualified Certificates that are considered as strong evidence in legal proceedings, and Qualified Electronic Signatures and Seals that comply with the highest requirements and therefore have indisputable legal force according to the EU Regulation No 910/2014 (eIDAS).

Signature #1

Bankid Signature By Dokobit
301549834

Seal is valid

Seal indication:
TOTAL_PASSED

Sealing time: 2025-06-27 15:16:12 (GMT+3)
Qualified timestamp: Included
Seal format: PAdES-BASELINE-LT
Certificate issuer: SK ID Solutions ORG 2021E, SK ID Solutions AS, EE
 SK ID Solutions ROOT G1E, SK ID Solutions AS, EE
Seal scope: PDF previous version #2
 The document byte range: [0, 681016, 699962, 23173]

Validation Process for Basic Signatures **Conclusion:** **PASSED**

Is the result of the Basic Validation Process conclusive? OK

Timestamp Qualification **Conclusion:** **PASSED**

Has a trusted list been reached for the certificate chain? OK

Is the trusted list acceptable? OK

Is the trusted list acceptable? OK

Is the certificate related to a TSA/QTST? OK

Is the certificate related to a trust service with a granted status? OK

Is the certificate related to a trust service with a granted status at the production time? OK

Validation Process for Signatures with Time and Signatures with Long-Term Validation Data **Conclusion:** **PASSED**

Is the result of the Basic Validation Process acceptable? OK

Is the result of the revocation data validation process acceptable? OK

Is the revocation data consistent? OK

Is an acceptable revocation data present for the certificate? OK

Are the timestamps in the right order? OK

Is the signed qualifying property: 'signing-time' present? OK

Is the signing-time plus the timestamp delay after best-signature-time? IGNORED

Is the signature acceptable? OK

2025090106577

Validation Process for Signatures with Archival Data

Conclusion: PASSED

Is the result of the LTV validation process acceptable?

OK

Signature Qualification: AdESeal-QC

Conclusion: INDETERMINATE

Is the signature/seal an acceptable AdES digital signature (ETSI EN 319 102-1)?

OK

Has a trusted list been reached for the certificate chain?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the certificate qualified at (best) signing time?

OK

Is the certificate for eSig at (best) signing time?

WARNING

Is the certificate qualified at issuance time?

OK

Does the private key reside in a QSCD at (best) signing time?

WARNING

Signature #2

Bankid Signature By Dokobit
301549834

Seal is valid

Seal indication:
TOTAL_PASSED

Sealing time: 2025-06-30 11:12:54 (GMT+3)

Qualified timestamp: Included

Seal format: PAdES-BASELINE-LT

Certificate issuer: SK ID Solutions ORG 2021E, SK ID Solutions AS, EE
SK ID Solutions ROOT G1E, SK ID Solutions AS, EE

Seal scope: Partial PDF
The document byte range: [0, 781072, 800018, 22605]

Validation Process for Basic Signatures

Conclusion: PASSED

Is the result of the Basic Validation Process conclusive?

OK

Timestamp Qualification

Conclusion: PASSED

Has a trusted list been reached for the certificate chain?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the certificate related to a TSA/QTST?

OK

Is the certificate related to a trust service with a granted status?

OK

Is the certificate related to a trust service with a granted status at the production time?

OK

Validation Process for Signatures with Time and Signatures with Long-Term Validation Data

Conclusion: PASSED

Is the result of the Basic Validation Process acceptable?

OK

Is the result of the revocation data validation process acceptable?

OK

Is the revocation data consistent?

OK

Is an acceptable revocation data present for the certificate?

OK

Are the timestamps in the right order?

OK

Is the signed qualifying property: 'signing-time' present?

OK

Is the signing-time plus the timestamp delay after best-signature-time?

IGNORED

Is the signature acceptable?

OK

2025090106578

Validation Process for Signatures with Archival Data

Conclusion: PASSED

Is the result of the LTV validation process acceptable?

OK

Signature Qualification: AdESeal-QC

Conclusion: INDETERMINATE

Is the signature/seal an acceptable AdES digital signature (ETSI EN 319 102-1)?

OK

Has a trusted list been reached for the certificate chain?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the certificate qualified at (best) signing time?

OK

Is the certificate for eSig at (best) signing time?

WARNING

Is the certificate qualified at issuance time?

OK

Does the private key reside in a QSCD at (best) signing time?

WARNING

Signature #3

Bankid Signature By Dokobit
301549834

Seal is valid

Seal indication:
TOTAL_PASSED

Sealing time: 2025-06-27 16:13:03 (GMT+3)

Qualified timestamp: Included

Seal format: PAdES-BASELINE-LT

Certificate issuer: SK ID Solutions ORG 2021E, SK ID Solutions AS, EE
SK ID Solutions ROOT G1E, SK ID Solutions AS, EE

Seal scope: PDF previous version #1
The document byte range: [0, 735125, 754071, 23660]

Validation Process for Basic Signatures

Conclusion: PASSED

Is the result of the Basic Validation Process conclusive?

OK

Timestamp Qualification

Conclusion: PASSED

Has a trusted list been reached for the certificate chain?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the trusted list acceptable?

OK

Is the certificate related to a TSA/QTST?

OK

Is the certificate related to a trust service with a granted status?

OK

Is the certificate related to a trust service with a granted status at the production time?

OK

Validation Process for Signatures with Time and Signatures with Long-Term Validation Data

Conclusion: PASSED

Is the result of the Basic Validation Process acceptable?

OK

Is the result of the revocation data validation process acceptable?

OK

Is the revocation data consistent?

OK

Is an acceptable revocation data present for the certificate?

OK

Are the timestamps in the right order?

OK

Is the signed qualifying property: 'signing-time' present?

OK

Is the signing-time plus the timestamp delay after best-signature-time?

IGNORED

Is the signature acceptable?

OK

2025090106579

Validation Process for Signatures with Archival Data	Conclusion:	PASSED
Is the result of the LTV validation process acceptable?		OK
Signature Qualification: AdESeal-QC	Conclusion:	INDETERMINATE
Is the signature/seal an acceptable AdES digital signature (ETSI EN 319 102-1)?		OK
Has a trusted list been reached for the certificate chain?		OK
Is the trusted list acceptable?		OK
Is the trusted list acceptable?		OK
Is the certificate qualified at (best) signing time?		OK
Is the certificate for eSig at (best) signing time?		WARNING
Is the certificate qualified at issuance time?		OK
Does the private key reside in a QSCD at (best) signing time?		WARNING

REVOCATION R-75E3B539C8F8BA64E9E758DFC5114F87FD1378BE1A1ECEFOB0BEE31CCF096415	Conclusion:	PASSED
Identification of the Signing Certificate	Conclusion:	PASSED
Is there an identified candidate for the signing certificate?		OK
Certificate	Conclusion:	PASSED
Is the certificate signature intact?		OK
The certificate has the id-pkix-ocsp-nocheck extension (Revocation Check is skipped)		OK
Are certificate cryptographic constraints met?		OK
Is the current time in the validity range of the signer's certificate?		OK
X509 Certificate Validation	Conclusion:	PASSED
Can the certificate chain be built till a trust anchor?		OK
Is the certificate validation conclusive?		OK
Is the certificate validation conclusive?		OK
Cryptographic Verification	Conclusion:	PASSED
Is revocation's signature intact?		OK
Signature Acceptance Validation	Conclusion:	PASSED
Are revocation cryptographic constraints met?		OK

TIMESTAMP T-3170AFCA27A068B71D9A16F57E0D3B9C9935B787AE226C349F87929FA0AE4FE5	Conclusion:	PASSED
Identification of the Signing Certificate	Conclusion:	PASSED
Is there an identified candidate for the signing certificate?		OK
X509 Certificate Validation	Conclusion:	PASSED

2025090106580

Can the certificate chain be built till a trust anchor?	OK
Is the certificate validation conclusive?	OK
Cryptographic Verification	Conclusion: PASSED
Has the reference data object been found?	OK
Is the reference data object intact?	OK
Is timestamps's signature intact?	OK
Signature Acceptance Validation	Conclusion: PASSED
Are timestamp cryptographic constraints met?	OK

TIMESTAMP T-65088D8A70C82A0E6E4000B373B72178F359D2B13F305DD0EB439BFDD7124BCD	Conclusion: PASSED
Identification of the Signing Certificate	Conclusion: PASSED
Is there an identified candidate for the signing certificate?	OK
X509 Certificate Validation	Conclusion: PASSED
Can the certificate chain be built till a trust anchor?	OK
Is the certificate validation conclusive?	OK
Cryptographic Verification	Conclusion: PASSED
Has the reference data object been found?	OK
Is the reference data object intact?	OK
Is timestamps's signature intact?	OK
Signature Acceptance Validation	Conclusion: PASSED
Are timestamp cryptographic constraints met?	OK

TIMESTAMP T-DABA936BBC5BA8E4348E91597E690E953B45B70D7454C5B29A7E936E4BFCDB40	Conclusion: PASSED
Identification of the Signing Certificate	Conclusion: PASSED
Is there an identified candidate for the signing certificate?	OK
X509 Certificate Validation	Conclusion: PASSED
Can the certificate chain be built till a trust anchor?	OK
Is the certificate validation conclusive?	OK
Cryptographic Verification	Conclusion: PASSED
Has the reference data object been found?	OK
Is the reference data object intact?	OK
Is timestamps's signature intact?	OK
Signature Acceptance Validation	Conclusion: PASSED
Are timestamp cryptographic constraints met?	OK

SIGNATURE S-A2B005FB2DB771A4B384A780B4E61B8DDDD70D047D2CFE620086B060AD89E61	Conclusion:	PASSED
Identification of the Signing Certificate	Conclusion:	PASSED
Is there an identified candidate for the signing certificate?		OK
Is the signed attribute: 'signing-certificate' present?		OK
Is the signed attribute: 'cert-digest' of the certificate present?		OK
Does the certificate digest value match a digest value found in the certificate reference(s)?		OK
Are the issuer distinguished name and the serial number equal?		IGNORED
Validation Context Initialization	Conclusion:	PASSED
Is the signature policy known?		OK
Certificate	Conclusion:	PASSED
Is the certificate unique?		OK
Is a pseudonym used?		OK
Is certificate not self-signed?		OK
Is the certificate signature intact?		OK
Does the signer's certificate have an expected key-usage?		OK
Is the authority info access present?		OK
Is the revocation info access present?		OK
Is the revocation data present for the certificate?		OK
Is the revocation acceptance check conclusive?		OK
Is there a satisfying revocation status information?		OK
Is the revocation freshness check conclusive?		OK
Is the certificate not revoked?		OK
Is the certificate on hold?		OK
Are certificate cryptographic constraints met?		OK
Is the current time in the validity range of the signer's certificate?		OK
X509 Certificate Validation	Conclusion:	PASSED
Can the certificate chain be built till a trust anchor?		OK
Has a trust service with an expected status been found?		OK
Is the certificate validation conclusive?		OK
Is the certificate validation conclusive?		OK
Format Checking	Conclusion:	PASSED
Does the signature format correspond to an expected format?		OK
Is there any elements that might change visual content dynamically?		OK
Cryptographic Verification	Conclusion:	PASSED
Has the reference data object been found?		OK
Is the reference data object intact?		OK
Is the signature intact?		OK

2025090106582

Signature Acceptance Validation	Conclusion:	PASSED
Is the signed qualifying property: 'signing-time' present?		OK
Is the signed qualifying property: 'message-digest' or 'SignedProperties' present?		OK
Are signature cryptographic constraints met?		OK

SIGNATURE S-96DE2F8D0876CBC05F5D42D46D128F1D73087F1A1382E997634DB10DF86B3600	Conclusion:	PASSED
--	--------------------	---------------

Identification of the Signing Certificate	Conclusion:	PASSED
Is there an identified candidate for the signing certificate?		OK
Is the signed attribute: 'signing-certificate' present?		OK
Is the signed attribute: 'cert-digest' of the certificate present?		OK
Does the certificate digest value match a digest value found in the certificate reference(s)?		OK
Are the Issuer distinguished name and the serial number equal?		IGNORED

Validation Context Initialization	Conclusion:	PASSED
Is the signature policy known?		OK

Certificate	Conclusion:	PASSED
Is the certificate unique?		OK
Is a pseudonym used?		OK
Is certificate not self-signed?		OK
Is the certificate signature intact?		OK
Does the signer's certificate have an expected key-usage?		OK
Is the authority info access present?		OK
Is the revocation info access present?		OK
Is the revocation data present for the certificate?		OK
Is the revocation acceptance check conclusive?		OK
Is there a satisfying revocation status information?		OK
Is the revocation freshness check conclusive?		OK
Is the certificate not revoked?		OK
Is the certificate on hold?		OK
Are certificate cryptographic constraints met?		OK
Is the current time in the validity range of the signer's certificate?		OK

X509 Certificate Validation	Conclusion:	PASSED
Can the certificate chain be built till a trust anchor?		OK
Has a trust service with an expected status been found?		OK
Is the certificate validation conclusive?		OK
Is the certificate validation conclusive?		OK

Format Checking	Conclusion:	PASSED
Does the signature format correspond to an expected format?		OK
Is there any elements that might change visual content dynamically?		OK

Cryptographic Verification	Conclusion:	PASSED
Has the reference data object been found?		OK
Is the reference data object intact?		OK
Is the signature intact?		OK
Signature Acceptance Validation	Conclusion:	PASSED
Is the signed qualifying property: 'signing-time' present?		OK
Is the signed qualifying property: 'message-digest' or 'SignedProperties' present?		OK
Are signature cryptographic constraints met?		OK

SIGNATURE S-6C8E5B1A75B3B493E55C2522A75A620BE5C73CBBF295D45685D72C560E07C821	Conclusion:	PASSED
Identification of the Signing Certificate	Conclusion:	PASSED
Is there an identified candidate for the signing certificate?		OK
Is the signed attribute: 'signing-certificate' present?		OK
Is the signed attribute: 'cert-digest' of the certificate present?		OK
Does the certificate digest value match a digest value found in the certificate reference(s)?		OK
Are the issuer distinguished name and the serial number equal?		IGNORED
Validation Context Initialization	Conclusion:	PASSED
Is the signature policy known?		OK
Certificate	Conclusion:	PASSED
Is the certificate unique?		OK
Is a pseudonym used?		OK
Is certificate not self-signed?		OK
Is the certificate signature intact?		OK
Does the signer's certificate have an expected key-usage?		OK
Is the authority info access present?		OK
Is the revocation info access present?		OK
Is the revocation data present for the certificate?		OK
Is the revocation acceptance check conclusive?		OK
Is there a satisfying revocation status information?		OK
Is the revocation freshness check conclusive?		OK
Is the certificate not revoked?		OK
Is the certificate on hold?		OK
Are certificate cryptographic constraints met?		OK
Is the current time in the validity range of the signer's certificate?		OK
X509 Certificate Validation	Conclusion:	PASSED
Can the certificate chain be built till a trust anchor?		OK
Has a trust service with an expected status been found?		OK
Is the certificate validation conclusive?		OK

Is the certificate validation conclusive?	OK
Format Checking	Conclusion: PASSED
Does the signature format correspond to an expected format?	OK
Is there any elements that might change visual content dynamically?	OK
Cryptographic Verification	Conclusion: PASSED
Has the reference data object been found?	OK
Is the reference data object intact?	OK
Is the signature intact?	OK
Signature Acceptance Validation	Conclusion: PASSED
Is the signed qualifying property: 'signing-time' present?	OK
Is the signed qualifying property: 'message-digest' or 'SignedProperties' present?	OK
Are signature cryptographic constraints met?	OK

List Of Trusted Lists	Conclusion: PASSED
Is the trusted list fresh?	OK
Is the trusted list not expired?	OK
Does the trusted list have the expected version?	OK
Is the trusted list well signed?	OK

Trusted List	Conclusion: PASSED
Is the trusted list fresh?	OK
Is the trusted list not expired?	OK
Does the trusted list have the expected version?	OK
Is the trusted list well signed?	OK

Trusted List	Conclusion: PASSED
Is the trusted list fresh?	OK
Is the trusted list not expired?	OK
Does the trusted list have the expected version?	OK
Is the trusted list well signed?	OK

This validation report is prepared by a Qualified Trust Service Provider Dokobit, UAB, in accordance with [Dokobit Qualified Signature Validation Service Practice Statement and Policy](#) with an OID 1.3.6.1.4.1.54720.1.1 using selected signature validation policy with an OID 1.3.6.1.4.1.54720.1.3

Validation liability: Document has been validated using the Basic liability level. Dokobit assumes the liability for up to 100 Eur for this validation report.

Validation time: 2025-07-02 10:48:21 (GMT+3)

Validation report ID: c6e976cce924d67cd409ed151cdc60eee2b9e8c8

Validated document hash: a9ab9b2ea8eb85098eafcedfd9dcc6b3589a23eeadc216f786e07f3a1559707c

This validation report is only correct at the actual validation time.


